PAGE
3

[image: image1.png]g ]

L,

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA N.º 151, DE 2003

(Do Poder Executivo)

MENSAGEM 763/2003

AVISO 1465/2003 – SUPAR/C.CIVIL

Dispõe sobre a criação do Instituto Nacional do Semi-Árido - INSA, unidade de pesquisa integrante da estrutura básica do Ministério da Ciência e Tecnologia, e dá outras providências. Pendente de parecer da Comissão Mista do Congresso Nacional.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. SUBMETA-SE AO PLENÁRIO.

APRECIAÇÃO:
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

SUMÁRIO

· Medida Inicial

· Na Comissão Mista do Congresso Nacional:

· -emendas apresentadas na Comissão (2)
Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5435

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5435

MPV-151/2003